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İlçenin merkez nüfusu 1980'de 25.000'i bulmazken, 1990'da 38.000'e, 
1997'de 45.000'e dayanmıştı. İlçenin nüfusu 2000 yılı nüfus sayımına göre 
41.000'e düşmüştür. 2008 yılı sayımına göre merkezde nüfus 50.000 olup 
genelde ise 117 bine yaklaşmıştır. 
Silifke ilçesini Göksu (Kalykadnos) ırmağı ortadan ikiye ayırmaktadır. Göksu 
Irmağı'nın denize ulaştığı delta ve bu deltada 
oluşan Akgöl ve Paradeniz lagünleri, dünyanın önemli kuş toplanma 
merkezlerinden ve sulak alanlarından biridir. Bu nedenle Ramsar alanı ilan 
edilmiştir. 

 
Turizm, ilçenin önemli sahip olduğu önemli değerlerdendir. Silifke 

Kalesi, Cennet-Cehennem Obrukları, Jüpiter Tapınağı, Astım 
Mağarası, Uzuncaburç, Hamamlar, Ayetekla, Tokmar Kalesi, Liman Kalesi ve o 
masmavi Akdeniz’i görmeden gitmek olmaz. Büyük İskender'in 
komutanlarından ve Suriye Krallığı'nın kurucusu Selevkos I. Nikator, 
şimdiki Taşucu'nun olduğu yerde, İonluların "Holmi" adıyla kurduğu koloniyi ele 
geçirip halkını da kıyıdaki Holmi (Akliman)'dan 12 km içeriye bugünkü Silifke'nin 
bulunduğu yere yerleştirmiş ve "Selevkos'un Şehri" anlamına 
gelen Seleucia kentini kurmuştur. 
 

Selevkos I Nikator'un kurduğu 9 adet kendi adındaki şehrin adını devam 
ettirdiği Seleucia, Helenistik dönemde Selefkoslar ve Ptolemeos (Mısır) 
krallıkları arasında sıkça el değiştirmiştir. Roma İmparatorluğunun MS. 395 
yılında ikiye bölünmesinden sonra Bizans yönetimine giren Seleucia, 
Ayatekla'nın varlığından dolayı önemli bir hac merkezi durumuna gelmiştir. 
 
 
 

COĞRAFİ BİLGİLER 
 
 

Coğrafi Yapı 
 

Silifke, Türkiye'nin Mersin iline bağlı bir ilçesidir. Silifke, Mut'a 73 km, il 
merkezi Mersin'e 85 km ve Gülnar'a 70 km mesafede; Erdemli'nin batısında, 
Gülnar'ın doğusunda, Mut'un güneyinde, Toros Dağları ile Akdeniz arasına yer 
almaktadır. 
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Antalya ve Mersin'i İç Anadolu'ya bağlayan Silifke, önemli yollar 
üzerindedir. Yapımı süren Akdeniz Sahil Yolu, Silifke'den geçmektedir. 
 
 
 
 
İklim 
 

Silifke ilçesinde, Akdeniz iklimi hüküm sürer. Kıyıdan içeri doğru gidildikçe 
kara iklimi hususiyeti görülür. Kıyılarda yazlar sıcak ve kurak, kışlar ılık ve yağışlı 
geçer. Yüksek yerlerde yazlar serin ve kurak, kışlar soğuk ve kar yağışlı geçer. 
Senelik yağış miktarı 419-1032 mm arasında her ilçede değişiktir. Senenin 
ekseriya 6 günü sıfır derecenin altında ve 6°C ile + 43°C arasında seyreder.  
 
Tarım 
 

Silifke ovası alüvyonlu bir ova olması dolaysıyla toprağı çok verimlidir. 
İklim, seracılığın yaygın olması nedeniyle burada yılda 3 ürün alınabilmektedir. 
Silifke'de domates, salatalık, çilek, çeltik, yerfıstığı, kabak, yeşil fasulye, yer 
kirazı gibi birçok sebze ve meyve yetiştiriciliği yapılmaktadır. Son dönemlerde 
Silifke'de sebzeciliğin yanı sıra meyvecilik 
portakal, mandalina ve limon (narenciye), zeytin, nar, kayısı, şeftali erik üzüm  
elma armut yetiştiriciliği yapılmaktadır. 
 
 
Hayvancılık 
 

Büyük ve küçükbaş hayvancılığın yanında tavuk ve balık çiftlikleri de 
vardır. Balık çiftlikleri hem tatlı suda hem de denizde kurulmuştur. Tatlı 
suda alabalık denizde ise levrek ve çipura yetiştirilmektedir. Ayrıca Silifke'nin 
kırsal bölgesinde, keçi ve koyun yetiştiriciliği de yapılmaktadır. 
 
 
Akarsu 
 

Göksu Antalya, Konya, Karaman ve Mersin illerinden akan ve Akdeniz'e 
dökülen bir nehirdir. Göksu Nehri'nin uzunluğu 260 km, havza alanı 
10.000 km²'dir. Aşağı yukarı aynı uzunlukta iki kolu vardır: Kuzey kolu Gökçay, 
güney kolu ise Gökdere'dir, ikisinin kaynağı da Toros Dağları'ndaki Geyik 
Dağları'ndan çıkar. Geyik Dağları Antalya-Gündoğmuş ve Konya-
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Hadim arasındadır ve Alanya'nın 50 km kuzeyinde bulunur. Bu iki kol Karaman-
Ermenek'i geçtikten sonra Mut'un güneyinde birleşerek Göksu adını alır ve 
daha sonra Taşucu ile Silifke arasında Akdeniz'e dökülür. 
 
Jeolojik Konumu 
 

Jeolojik açıdan Silifke, sağlam bir arazi yapısına sahip olup, 5'inci derece 
deprem kuşağında bulunmaktadır. İlçe deprem açısından riski en az bölgeler 
içinde yer almaktadır. 
 
Nüfus 
 

2015 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine Göre; 
İlçemiz Türkiye ilçe nüfus sıralamasında 201. sıradadır. 
 

TÜİK verilerine 2015 yılında Silifke nüfusu 116.441. İlçenin nüfusu 2014 
yılına göre %0,22 oranında 261 kişi artmıştır. 

 
Yüzölçümü 2.692 km2 olan ilçenin nüfus yoğunluğu 43 kişi/km2’dir. 

İlçede kayıtlı insan sayısının Mersin nüfusuna oranı %6,67. 
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2015 yılında Silifke nüfusu 261 kişi artmıştır. Mersin ilinin 7. kalabalık ilçesidir. 
 
Mersin nüfusuna oranı 
%6,67 
 
Nüfus yoğunluğu 
kişi/km2  43 kişi 
 
Kadın sayısı 
57.949 
%49,77 
 
Erkek sayısı 
58.492 
%50,23 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
SİLİFKE EKONOMİSİNİN CAN DAMARLARI 
 

 MEDCEM ÇİMENTO FABRİKASI 

 
 

Medcem Çimento Fabrikası, Mersin ili Akdere/Silifke bölgesinde 
faaliyet gösteren Temmuz 2015’te devreye alınmış bir tesistir. 11.500 
ton/gün klinker üretim kapasitesiyle tek hat ile üretim yapan Türkiye ve 
Avrupa’nın en büyük çimento fabrikasıdır. Son teknoloji ekipmanları 
sayesinde yüksek kalitedeki klinker ve çimento üretimi çevreye en duyarlı 
şekilde gerçekleştirilmektedir. Fabrika Silifke’nin en önemli istihdam 
alanlarından birisini oluşturmakla birlikle yaklaşık 2bin kişi çalışmaktadır. 
Üretilen malzemeler genellikle yurtdışı pazarına ihraç edilmekte ve ciddi 
bir ekonomik katkı sağlamaktadır. 
 



 
 
 
 

 
 

 

 SİLİFKE ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
 

Silifke Organize Sanayi Bölgesi Mersin Valiliği’nin 1997 yılı Mayıs 
ayı olağan İl Genel Meclis toplantısında onaylanmıştır. Devlet Planlama 
Teşkilatı Müsteşarlığı’na konu iletilerek, 22.01.1998 yılı yatırım 
programında “ETÜT PROJE” karakteristiği ile yer alması sağlanmıştır. 
Silifke İlçesi Tosmurlu Köyü sınırları içerisinde kalan 93 parselin kapsadığı 
92,8 hektarlık alan, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 22.11.2000 
tarihinde 23 sicil numarası ile Organize Sanayi Bölgesi ilan edilmiştir. 
Bölge, Mersin İl Özel İdaresi, Silifke Belediyesi ve Silifke Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın %33.33 katlım payları ile oluşmaktadır. 30.03.2001 tarihinde 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığından yetki belgesi alınarak faaliyete 
geçilmiştir.  
 

Bugün 35 fabrika ile Silifke’ye en büyük istihdam alanlarından 
birisini sağlayan Silifke OSB’de yaklaşık 1000 kişi çalışmaktadır.  
Bu fabrikaların yaklaşık 17 tanesi mermer biçimlendirme, işleme üzerine 
kurulmuştur. 
 

Silifke OSB’nin ülke ihracına katkısında göz ardı edilemez. Bölge 
yeraltı zenginlikleri olarak Silifke Beji olarak tanımlanan “ Mermer” de 
yıllık 20 milyar dolarlık ihracat satış hasılatı ile ekonomiye can 
vermektedir. 
 

Silifke’nin ekonomisine katkı da bulunan en önemli kollardan birisi 
de “Tarım” olarak değerlendirilir. 
 

Verimli toprakları ile nam salan Silifke Ovası’nda yetişen tarım 
ürünleri yurtdışın da ciddi bir şekil de Pazar da tutunmuş olup yaş sebze 
ve meyve olarak en büyük ihracatı Rusya’ya yapmaktadır. 
 

Yıllık toplam da 30milyon dolarlık yaş sebze meyve ihracatıyla 
adeta Silifke Ekonomisinin can damarı olarak görülmektedir. 



 
 
 
 

 
Silifke’de daima gelişen ve büyüyen ekonomi ile birlikte her geçen 

gün yeni iş yerleri ve şirketler açılarak ekonomik gelişme ilerlemektedir. 
 
 
 
 

2015 yılın da 14 Meslek Grubuna ait toplam 127 adet faaliyet 
göstermek üzere kurulmuş tüzel ve geçek kişi işletmeler mevcuttur. 
 
 
 
 
  

SİLİFKE 2015  YILI ŞİRKET TİPLERİ 

  ŞİRKET TİPİ ADET SERMAYE TOPLAM (TL) 

1 ANONİM ŞİRKET 21 3.050.000,00 

2 KOOPERATİF 13 47.700,00 

3 LİMİTED ŞİRKET 46 5.125.000,00 

4 MÜNFERİT ŞİRKET 1   

5 GERÇEK KİŞİ TİCARİ İŞLETME 45 7.970.000,00 

6 DİĞER İKTİSADİ İŞLETMELER 1 5.000,00 

   

16.197.700,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
SİLİFKE’DE TURİZM 
 
 

 
 
 

Ekonomi de Silifke için en önemli can damarlarından birisi turizmdir. 
Gerek yaz ayların da eşsiz plaj, koylar da tatilini Akdeniz sahillerinde geçirmek 
isteyen yerli ve yabancı turistlerin her bütçeye uygun apart, hotel ve lüks 
otellerde ağırlanması ile gerek yayla turizmi ile ve son yıllarda gelişen Doğa ve 
Su Sporları ile her geçen gün ekonomiye daha fazla katkı sağlamaktır. Kış 
aylarında sakin ve dingin bir yapısı olan Silifke sahillerinin yaz aylarının gelmesi 
ile birlikte mevcut nüfus yaklaşık 3 kat artmaktadır. 



 
 
 
 
 
 
 
 
SİLİFKE İLÇEMİZDE  EN ÇOK ZİYARET EDİLEN MEKANLARI 
 
Kültürel zenginliği ile tarihin tozlu raflarına dokunur Sil ifke… 
 

  
 
 
 

 

 
 

 
 


